REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.pov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t& f8mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

&

) AUTORIZIM o
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAV

Emri Atésia Mbiemri

RIDVAN VAIT BODE

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa
KUVENDI I SHQIPERISE
Data e emé&rimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

§ SHTATOR 2013 27.03.2014 7

Né bazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, da 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj&s - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brénda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk Eshté e viértetsd.

Nénshkrimi

Ridvan BODE
——

“Periodik/Vietor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

| &%kkma i holleSISht ndrysh;met (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
~ __l_'lmlt, vlerén né€ leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e

: mungesé t¢é dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni ¢ ¢do Iloj
pasurle* te regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér permdhen nga deklarlml i méparshém deri né 31 dhjetor

‘té viti té deklarimit.
- Dokumenta
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra diie me fjal¢ | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
Ridvan Bede Bono thesari +  630.000 leke (shtuar me | 100% 1
(Gj.31.12.12 4.390.000, gj 31.12.13 5.220.000 leke | gjashteqing e tridhjetmijeleke)
- Eraldo Bode, Bong thesari +120.000  leke  (shtuar  me | 100%
. gj.31.12.12 1.830.000, gj. 31.12.13 1.950.000 njegindenjezetmije leke)
- Ridvan Bode. Rivieresim I apartamentit te banimit | +27.357.000 leke (rivleresuar ne | 100% ]
I Adresa Rr. Marse! Kashen,, zona kadastrale 838, | riitje meT
- Nr I pasurise 7/165+6-43 njezeteshtatemilionetreqindepesed
{vleresuar 31.030.000 leke, vlera fillestare V. 2000 | hjeteshtateleke)
ishte 3.673.000 leke
‘Tf;w; Ridvan Bode, llogari rjedhese Banka Kombetare | -1.669.223 leke (pakesuar me | 100% 7
- Tregetare. njemilionegjashtegindegiashtedh]
Gj 31.12.12 ishte 2.032.477, gj. 31.12.13, 369 254 | etenentemiic leke)
Ridvan Bode, ilogari rjedhese Sanpaolc Bank. +160.296 leke(shtuar me | 1005 ska
Gj. 31.12.12 ish 560.278, gj 31.12.13, 720574 njegindegjashtedhjetemije €
dygindenentedhjete e  gjashte
leke)

T e e e BT EF e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma &, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasuritd e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerdn e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rmjedhése, né depozité, n€ bono thesari dhe né huadhénie, ng
leké ose né valuté t& huaj; ‘

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _

Ridvan BODE ) A
4 = ”/ //,m;;’”
e

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” i



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari etér q¢ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
_emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i reg;lstrlt

f»epubllk, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksumm, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

g@éparshém eri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

| Shuma e t& ardhurave t&
. krijuara, né leké apo né Uakum e ia
imi i t& ardhurave s i justifikues
o valuté (me shifra dhe me %
= (Nr. Fletéve)
- L H fjalé)
Ridvan Bode, Te ardhura nga paga e shperbilme si Minister [ Financav | 1.401.542 leke (njemilion e 1
| Ministria e Financave katerqindenjemije e 542 leke).
.. Ridvan Bode, Te ardhura nga paga e shperbilme si deputet 677.561 leke (gjashteginde 1
Kuvendi I Shqiperise shiatedhjet e shtate mije e 561
leke)
Ridvan Bede, Te ardhura nga pagesa kalimitare e shperbilme 87.542 leke (tetedhjet e shtate | 2
Instituti Sigurimeve Shoqerore mije ¢ 542 leke).
~*~ Ridvan Bode. Te ardhura nga qeraja e shtepise se leshuar me gira 18.000 euro 3
| Sipas Kontrates (tetembedhjetemnije euro)
Ridvan Bode. Te ardhura nga interesat e bonos se thesarit 71.000 leke 1
Banka e Shgiperise (shtatedhjetenjemijeleke).
Jola Bode (Xhafo). Te ardhura nga interesat e bonos se thesarit 453.726 leke (katergind €
Banka e Shqiperise pesedhjetetremije e 726 leke)
Jola Bode. Te ardhura nga paga e shperblime si pedagoge 1.456.154 leke {njemilion 1
| Fakulteti I Drejtesise UT Tirane katergindepesedhjet e gjashte
mije ¢ 154 leke)
- | Jola Bode. Te ardhura per barrelindje 505.591 leke (peseqind e pese | 1
- | Instituti Sigurimeve Shogerore mije ¢ 591 leke)
- | Jola Bode. Te ardhura nga mesimdhenia ne projekte te vecanta 2.075 euro (dymijee 1
| OSBE-Zyra Tirane shtatedhjet ¢ pese euro)
Eraldo Bode. Te ardhura nga pensioni familjar Janar-Gusht 50.536 leke (pesedhjetemije
| Instituti Sigurimeve Shogerore epeseqind etridhjet e gjashte
- leke).
- | Eraldo Bode. Te ardhura nga bono ¢ thesarit 151.470 leke (njeqind ¢ i
.| Banka e Shqiperise. pesedhjetenje mije e 470 leke).
e
| Eraldo Bode. Te ardhura nga puna Shtator —dhjetor 203.358 leke (dygind e tremije
' 1 BALFIN-Company € 358 leke).
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi :
| Ridvan BODE () A —
L L =
. M T . . . . e . ae - . o ’ -~ ’//
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij.

“Periodik/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrlme f nanciare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. :

1ani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
imit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baz¢. Pér kredité bankare shumén e kredisé
incipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor &
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjal€)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Kredi shteﬁie (fillimi viti 2000) ne leke

1.520.415 leke (nje | O (shlyerplotesisht) | ska
milion e peseqinenjezet
mije e 415 leke)

| Enti Kombetar I Banesave

Kredi ne Euro (fillimi viti 2007)

4.025 euro (katermije e | 12.540
Raiffeisen Bank

njezet e pese euro) {dymbedhjetemije e
peseqind e dyzet
euro).

):0:0.0.9,0.9.0.9.0.9.9.0.9.9.0.0.0.0.0.0. GNP 0.9.9.6.9.0.9.0.0.0.0.0.010.0.9.9.9.0.9.9.0.00P.0.0.,0.0.0.4

E

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
té plotésoni né forokopje té tij.

Ridvan BODE [) } A

“Periodik/Vietor” "




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infofghidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik& ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vecmas.

AUTORIZIM ey
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé€ € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té& t€ zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, gé t& veritikojn€ né t& gjitha subiektet private e publike,

brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emé&r dhe pér
llogaring time.

Shtetasja JOLA BESNIK BODE (XHAFQ), bashkéshorte L

e Subjektit RIDVAN VAIT BODE

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]

V.0. KY ESHTE NJE DEKLARIM PER HERE TE PARE

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _

Jola BODE ', !:_:?’

“Periodik/Vietor” 8
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

~ Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
. fﬁg;}kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispenoni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
_pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perludhen nga deklarimi i meparshem deri né 31 dhjetor
iti té deklanmlt.

: - ‘ Pjesa né quumenta
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o justifikues
, . (Nr. Fletéve)
1. Jola Bode (Xhafo) Bono Thesari prane Bankes se | 7.850.000 leke (shtatemilion e | 100% 1
Shqiperise, nga kursimet e mia nder vite (Gj.31.12.13) | teteqindepesedhjete mije leke)
2. Jola Bode (Xhafo} dy llogari rjedhese ne | 472.203 leke | 100% 2
ProCreditBank Gj.31.12.13 (katergindeshtatedhjet & dy mije e
203 leke).
3 Jola Bode (Xhafo}, llogari rjedhese ne BKT 1.491.099  leke  (njemilione | T00% 4
Gj31.12.13 katerqinde nentedhjet e nje mije e .
099 leke).

P4 Jola Bode {Xhafo) Apartament banimi Rr Komuna e | 6.687.100 leke (gjashtemilione
- Parisit zona kad. 8270 Nr prones 8/386+3-20, sip 57.4 | gjashteqind ¢ tetedhjet e shtate
m2. Blere nga te ardhurat ¢ shitjes se baneses se | mije e 100 leke).
privatizuar 1992 ne vleren 3 milion leke dhe pjesa
tieter eshte rivleresim banese ne 2013.

5. Jola Bode (Xhafo). Apartament banimi, Rr, “Sami | 175.000 euro

Frasheri” Zona 8270, Nr pasurise 7/630+5-25, sip | (njeqindeshtatedhjetepesemije
203.1 m2, blere nga shitja e prones Ap Banimi ne | euro).

zonen Kadastrale Nr 8150 Nr pasurie 6/544+3-2 per
156 rnjie euro si dhe nga kursimet personale.

Jola Bode (Xhafo). Garazh makine, zona kadasirale | 7.79¢ euro (shtatemije
8270 nr prones 7/630-G265, dhene pa pagase nga | shtetegindenentedhjet euro),
shitesi si pjese dhe ne pagesen e apartamentit te
. mesiperm.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasuritd e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi S00°000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, giendje n& cash, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valut# t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té .

V.0. KY ESHTE NJE DEKLARIM PER HERE

TE PARE Emri, Mbiemri, N‘é:nshkrim?i
Jola BODE /j%p’;_,.

“Periodik/Vjetor™ 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashtg vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor t&€ vitit té
deklarimit.

- Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
vvep‘rlmtan tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emémﬁ mm mstitucmmt, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit

‘ s{aﬁys:, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
shém ﬂen me 31 dhjetor té vmt te deklarimit.

F : Shuma e té ardhurave té
i . fkiivavy. né lekb apane | | D ommenta
Pérshkrimi i té ardhurave e e Al justifikues
valuté (me shifra dhe me ..
= % (Nr. Fletéve)
e e RN e ﬁale)
Deklaruar ne pjesen e pare tye deklarates.
. } ]
DETYRIMET FINANCIART

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen n€ fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

)llésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
rimit etyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé¢
%rmclw}), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

e Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
ershkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor t& | justifikues
vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
i (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

1}{@

| SKA

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fbrokopje 1€ 1ij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Jola BODE -|f.—

“Periodik/Vijetor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

né ILDKP
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Piotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhdr'e‘) qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM :
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, g€ t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasja Adela Ridvan BODE, fémijé madhor e ndaré nga prindérit
e Subjektit Ridvan Vait BODE

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Adela BODE AT

/"N\

&

“Periodik/Vietor” 12
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

rshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sib.érfaq.en, adresén ku ndodhen, momentin

¢ kryerjes sé veprimit, vlierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie* té regjistruar ose

?  jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

| téviti té deklarimit.
7 P'esz; i Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o/j justifikues
0 . > (Nr. Fletéve)
w 1 Adela Bode, Llogari rjedhese ne euro BKT -2000 euro (pakesuar me | 100% 2
L Gj. 31.12.12, 2000, Gj 31.12.13 0 dymijeeuro).
2 Adela Bode Llogari rjedhese BKT ne leke. -88.656 leke (pakesuar me | 100% [
Gj.31.12.12 ishte 128.536, g 31.12.13 | tetedhetee tetemije e 656
. 39.880 leke. leke).
| 3. | Adela Bode. Blere autoveture audi me targe | 990.000 leke 100% ska
AA410GE. (nentegindenentedhjete mije
leke).
19.9.9.9.9.9.0.9.9.¢.9.¢.9.9.9.9.0.0.9.9.0.¢ XXXXXXXXXXX XXX

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat.reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrugshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré 1€ vecant€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, né
leke ose  né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit &
deklarimit.
‘%tsﬁkgmamkolieslsht ®© ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
wepl;@tarl jetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
i’i"ﬁl}t‘a‘%ﬁmn ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
' st tns1, ob]ektm e vepnmtanse sé orgamzates, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

Shuma e té ardhurave té

- krijuara, né leké apo né Dokymenia
- grshknmﬂ té ardhurave !‘; & (n,le chifra dl;le i justifikues
i (Nr. Fletéve)

% fja!:é) .
Adela Bode. Te ardhura nga paga ¢ shperblime, Banka e Shqiperise 673.849 leke (gjashtegind e | !
shtatedhjetetremije ¢ 849 leke)

Adela Bade. Te ardhura nga barrelindja ISSH, 345441 leke (tregindedyzet | 1

; epese mije e 441 teke).
| Adela Bode Te ardhura nga interesa te bonos se thesarit. BSH

. . 24.800 leke (njezetekater mue 1
e 800 leke)
. | Ali Vishaj, Te ardhura nga puna ne kompanine Alba Trade Handles | 22.593 euro (njezetedymije e | 1

| G.m.b.H. Company 593 euro).
| Ali Vishaj. Te ardhura nga konculenca ne kompanine Ava consalting 945372  leke (menteqinde | 1
| dyzet e pese mije e 372 leke)

i

N DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

aﬁrshlé;!’anfhollésmht qélluﬁm e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
%bammt té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
f‘{pmaglpa!}, kohezgjaqen (muajl/wtl) dhe késti mujor.

2

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
\ i3 deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t& | justifikues
f vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)

| (me shifra dhe fjalé&)

(me shifra dhe fjalgé)

;

I N R

Nése ky format éshité i pamjaﬁ.ﬁ'eshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi : . ‘
Adela BODE / fxcg/ J
== é/u.—«ﬁ =20
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